§. 26. Ecce ergo sex nouae prodierunt determinations, quibus decem nostrae litterae a se inuicem pendent, ita ut ex quatuor pro cognitis assuntis reliquae sex definiri queant,

ant; pro cognitis autem imprimis assumi conueniet binas D et F, quippe quae per quadraturam circuli innotescunt, cum fit

$$D = \frac{4}{5}(1, 4) = \frac{4}{5} \cdot \frac{\pi}{\sin \frac{1}{5}\pi} \text{ et } F = \frac{6}{5}(2, 3) = \frac{6}{5} \cdot \frac{\pi}{\sin \frac{2}{5}\pi}.$$

Dummodo ergo duae reliquarum etiam ut cognitae spectentur, caeteras omnes per eas definire licebit. At vero sex illae relationes rite inter se comparatae ternas formulas tam ipsi D quam ipsi F aequales suppeditant, quae sunt  $D = A G = B I = C K$  et  $F = B H = C G = E I$ . Hinc igitur, si praeter D et F etiam litterae A et B pro cognitis assumantur, reliquae litterae ex iis determinabuntur ut sequitur:  $C = \frac{AF}{D}$ ,  $E = \frac{BF}{D}$ ,  $G = \frac{D}{A}$ ,  $H = \frac{F}{B}$ ,  $I = \frac{D}{B}$  et  $K = \frac{DD}{AF}$ .

§. 27. Substituamus nunc loco harum litterarum characteres formularum integralium, atque sex sequentes relationes obtinebuntur:

- 1°.  $(1, 4) = (1, 1)(2, 4)$ ,
- 2°.  $(1, 4) = 2(1, 2)(3, 4)$ ,
- 3°.  $(1, 4) = 3(1, 3)(4, 4)$ ,
- 4°.  $(2, 3) = (1, 2)(3, 3)$ ,
- 5°.  $(2, 3) = (1, 3)(2, 4)$ ,
- 6°.  $(2, 3) = 2(2, 2)(3, 4)$ ;

vnde plura egregia theorematata formari possent.

§. 28. Quoniam ambae litterae D et F, seu potius characteres  $(1, 4)$  et  $(2, 3)$  ambo peripheriam circuli inuoluunt, eorum ratio, seu fractio  $\frac{(1, 4)}{(2, 3)}$ , algébraice exhiberi poterit, quippe cuius valor est  $= \frac{\sin \frac{2}{5}\pi}{\sin \frac{1}{5}\pi} = 2 \cos \frac{1}{5}\pi$ . Hinc etiam sequentes ratio-

nes

nes inter binas formulas integrales deriuantur:

$$2 \cos \frac{1}{3} \pi = \frac{(1, 1)}{(1, 3)} = 2 \frac{(3, 4)}{(3, 3)} = \frac{(1, 2)}{(2, 2)} = 3 \frac{(4, 4)}{(2, 4)},$$

vnde iterum eximia theorematum formari possent, si praefens nostrum institutum hoc postularet. Pleniorum autem huius argumenti expositionem in aliam occasionem sum dilaturus.

§. 29. Simili modo quo hic casum  $\lambda = 5$  euoluimus, etiam tractare liceret sequentes casus, quibus litterae  $\lambda$  maiores valores tribuuntur. Quoniam autem numerus aequationum continuo secundum numeros trigonales increscit, superfluum foret istum laborem hic suscipere, quoniam omnes operaciones analyticae, quibus hae solutiones nituntur, iam satis dilucide sunt expositae.